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DREJTORIA E ARSIMIT
04 Nr. /7~ 37977 2020

Dat¢ 50, /7 2020

NJOFTIM PER REZULTATE TE TESTIT ME SHKRIM PAS RISHIKIMIT

Drejtoria e Arsimit né Kliné njofton se mund t& gjeni né tabelén e shpalljeve t& komunés listén
definitive t& kandidatéve me pikét qé kané arritur né testin me shkrim sipas konkursit publik 04 Nr.
111-33816/20, t& datés 24.11.2020, pas rishikimit t& testeve brenda afatit ligjor t€ paraparé sipas
UA 07/2017 t€ MPMS.

Né intervistén me goje do té fiohen vetém ata qé kané arritur 50 piké ¢ mé shumé.

Pér datén dhe kohén do t& njoftoheni pérmes webfages zyrtare.

Dafina Bacaj :
Zyrtare bijgjore né DKA
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